СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

О согласовании имущества,  передаваемого из муниципальной собственности Кондинского района в собственность городского поселения Мортка

Рассмотрев письмо Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района, в целях реализации Федерального закона от  06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет депутатов городского поселения Мортка решил:
1. Согласовать имущество, передаваемое из муниципальной собственности Кондинского района в собственность городского поселения Мортка (приложение)
1. Поручить администрации городского поселения Мортка выполнить необходимые действия, связанные с передачей указанного имущества в собственность муниципального образования городское поселение Мортка.
1. Решение вступает в законную силу после его подписания.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Мортка                                			           И.В. Карякин

пгт. Мортка
«16 » декабря   2014 года
№ 42

                                                                                                               Приложение к решению
Совета депутатов городского
[bookmark: _GoBack]поселения Мортка от 16.12.2014 № 42

	№ п/п
	Наименование и основные
характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация,
индивидуализирующая имущество
	Балансовая
стоимость, рублей

	1
	2
	3
	4

	1. Жилищный фонд социального использования для обеспечения малоимущих граждан, проживающих в поселении и нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями на условиях договора социального найма, а также имущество, необходимое для содержания муниципального жилищного фонда

	1
	Часть многоквартирного жилого дома (1-этажный, капитальный), в составе:
	Г.М. Борисова ул., д.25, пгт. Мортка, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, 628206

	1.1
	Квартира №1 (общая площадь 68,9  кв.м.)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 29.09.2014 86-АБ 817114
	3279572,00

	1.2
	Квартира №2 (общая площадь 59,7  кв.м.)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 29.09.2014 86-АБ 817113
	2845511,00

	2
	Часть многоквартирного жилого дома (1-этажный, капитальный), в составе:
	Ф.Новикова ул., д.20, пгт. Мортка, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, 628206

	2.1
	Квартира №1 (общая площадь 75,1 кв.м.)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 26.12.2013 86-АБ 644278
	3478575,00

	2.2
	Квартира №2 (общая площадь 75,7 кв.м.)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 26.12.2013 86-АБ 644281
	3478575,00

	3
	Часть многоквартирного жилого дома (1-этажный, капитальный), в составе:
	Титова ул., д.8, пгт. Мортка, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, 628206

	3.1
	Квартира №1 (общая площадь 43,5 кв.м.)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 05.06.2014 86-АБ 767963
	2055605,32

	3.2
	Квартира №2 (общая площадь 70,5 кв.м.)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 29.09.2014 86-АБ 817112
	3376030,00

	4
	Часть многоквартирного жилого дома (1-этажный, капитальный), в составе:
	Набережная ул., д.38, д.Юмас, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, 628215

	4.1
	Квартира №1 (общая площадь 66,5 кв.м.)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 09.01.2014 86-АБ 644393
	3082000,00

	4.2
	Квартира №2 (общая площадь 65,6 кв.м.)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 09.01.2014 86-АБ 644394
	3022000,00

	ВСЕГО:

	24 617 868,32